
1 
 

U S N E S E N Í  

ze 12. jednání RM, které se konalo dne 31. 7. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

 

 

RM bere na vědomí zprávu „Stav na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě“ 
 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 1010/13 

o výměře 1535 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte  a postupuje do ZM. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //       

 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní číslo 

386/1 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr cca 100 m2 dle uvedených podmínek. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro: 2 Rychna, Mann        Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: //    

 

Usnesení č. 183/2019         

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní čísla 304, 306 o výměře 

cca 132 m2 v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 184/2019           

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní čísla 304, 306 o výměře 

cca 339 m2 v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 185/2019         

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní čísla 304, 306 o výměře 

cca 131 m2 v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 186/2019    

RM schvaluje smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-0014532/VB01, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ 

na p.p.č. 335/36, 335/41, 335/45, 335/46, 335/47, 335/65  v k.ú. Chranišov mezi Městem 

Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc MONTPROJEKT a.s. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí protokol o měření a hodnocení úrovně prašného spadu za období od 

2.1.2019 – 1.7.2019 a postupuje do zastupitelstva města. 

 

 

Usnesení č. 187/2019     

RM schvaluje smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-0015096, název stavby „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 

216/1 v k.ú. Loučky u Lokte mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc 

E PLUS s.r.o. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



2 
 

Usnesení č. 188/2019         

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní čísla 798/1 o výměře 17 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte  dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí a postupuje do 

zastupitelstva města. 

 

Usnesení č. 189/2019        

RM schvaluje vyplacení odměny za odstřel  15 ks divokých prasat. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 190/2019          

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 48/1 v k.ú. Loučky u 

Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 191/2019          

RM schvaluje Podmínky spolupráce dodavatele s právnickou osobou. V dokumentu se 

stanoví podmínky, které dodrží budoucí zhotovitel stavby: „Nové Sedlo – Příprava 

území pro výstavbu rodinných domků v lokalitě Hornická kolonie“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 192/2019          

RM schvaluje Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených 

s realizací záměru ekologické revitalizace. Dohoda bude uzavřena mezi Městem Nové 

Sedlo a Ministerstvem financí, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 z důvodu realizace 

stavby „Nové Sedlo – Příprava území pro výstavbu rodinných domků v lokalitě 

Hornická kolonie“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 193/2019          

RM schvaluje Dodatek č. 2 k SOD na akci: „Zateplení, rekonstrukce střechy a osazení 

topného zdroje bytového domu č.p. 118 Loučky“ registrační číslo: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243. Dodatek bude uzavřen mezi městem Nové Sedlo a 

zhotovitelem stavby Libeko s.r.o., Praha 1. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí tabulku Přehled akcí ve městě v 2019 – 2025 a předkládá 

k projednání ZM dne 25.9.2019. 

 

RM bere na vědomí Znalecký posudek „Nové Sedlo s.r.o.“ a návrh zprávy JUDr. 

Justové a předkládá k projednání ZM dne 25.9.2019. 

 

Usnesení č. 194/2019          

Rada města Nové Sedlo souhlasí s výsledkem hodnocení komise a rozhoduje o výběru 

nejvhodnější nabídky zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zateplení 

BD 299 – boční stěna“ a to nabídky uchazeče RENOPA, Sergej Pajtaš, IČO: 18892711, 

DIČ: CZ510917263, se sídlem Slovenská 701, 356 01 Sokolov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

 

Usnesení č. 195/2019          

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo na zakázku malého rozsahu s názvem 

„Zateplení BD 299 – boční stěna“ v navrženém znění. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo, zast. starostkou města Ing. Věrou Baumanovou a firmou RENOPA, 

Sergej Pajtaš, IČO: 18892711, DIČ: CZ510917263, se sídlem Slovenská 701, 356 01 

Sokolov, zastoupené Pavlem Pajtašem. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 196/2019           

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného, neopravitelného nebo zastaralého 

majetku z evidence majetku města dle přílohy. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací 

– uložením na sběrném dvoru. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 197/2019          

RM schvaluje provedení likvidace – uložením na sběrném dvoru nálezu evidovaném pod 

č. 2/15 – sekyra s nulovou hodnotnou a 9/15 – dámské dioptrické brýle s nulovou 

hodnotou.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 198/2019          

RM schvaluje umístění kamerového systému na bytový dům ve vlastnictví Města nové 

Sedlo na adr. Masarykova 470, Nové Sedlo na základě předložené žádosti nájemnice 

uvedeného domu za podmínek zřízení vyhrazeného parkovacího místa a podmínek 

GDPR na vlastní náklady. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 199/2019           

Rada města Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – oprava/výměna oken 

bytového domu na adrese Příčná 477 – 478, Nové Sedlo, který bude uzavřený mezi 

Městem Nové Sedlo a firmou P-H OKNA s.r.o., Sokolov, IČO: 29077397. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o nebytových prostorách“. 

 

Rada města bere na vědomí „Zprávu o cenách za pronájem sálu v Meteoru a příjmech 

z pronájmu za roky 2014 – 2018“. 

 

Usnesení č. 200/2019          

Rada města schvaluje doplnit stávající Smlouvu o nájmu sálu v Meteoru o bod 13 - 

Nájemce se zavazuje spolu s pronájmem sálu využít služeb restaurace Meteor a o bod 14 

- Sál v Meteoru bude pronajat jen osobě, která nemá vůči Městu Nové Sedlo žádné 

závazky.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Rada města bere na vědomí zprávu o příspěvcích zřízeným příspěvkovým organizacím 

města a tělovýchovné jednotě Baník Union.  

 



4 
 

Rada města nepřijala usnesení ve věci příspěvku do veřejné sbírky na pomoc obci 

Bublava. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //         

 

Usnesení č. 201/2019         

RM schvaluje navýšení nájemného městských bytů dle předloženého návrhu a tento 

návrh dále postupuje ke schválení ZM.  
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 202/2019         

RM schvaluje odpis pohledávky ve výši 9.067,- Kč z důvodu úmrtí. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 203/2019         

RM schvaluje J.K. prominutí nájemného z důvodu probíhající rekonstrukce, a to za 

období květen 2019 až září 2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 204/2019         

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 6 v domě č. p. 133, ulice  

Sklářská, Nové Sedlo, 1. patro, velikosti 1+3.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 205/2019         

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 8 v domě ul. Příčná 484, Nové Sedlo, 

3. NP, velikost 1+2.  
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 206/2019         

RM schvaluje „Knihovní řád“ Městské knihovny Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 207/2019         

RM schvaluje TJ Baníku Union Nové Sedlo nákup kompresoru, lajnovacího zařízení a 

WAPky z přidělených finančních prostředků. Zakoupená zařízení budou v majetku 

města a označena inventárními čísly. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2019-08-02T12:55:32+0200
	Ing. Věra Baumanová




